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Sesto Cremonese, Via Roma - presso Municipio - SP 48 - PARTENZA - INIZIO CIRCUITO 0,00 0,00 75,00 14:00:00 14:00:00 14:00:00

Sesto Cremonese, Svolta a DX su Via G. Mazzini - SP 56 0,20 0,20 74,80 14:00:18 14:00:17 14:00:16

Sesto Cremonese, svolta a DX  su SP 415 ( ex ss Paullese) 2,30 2,50 72,50 14:03:45 14:03:34 14:03:24

Costa Sant'Abramo, svolta a DX su Via Casanova del Morbasco 5,00 7,50 67,50 14:11:15 14:10:43 14:10:13

Castelverde, proseguire su Via Castelverde 0,35 7,85 67,15 14:11:46 14:11:13 14:10:42

Castelverde, svolta a DX su Via Cremona - SP 48 0,60 8,45 66,55 14:12:40 14:12:04 14:11:31

Sesto Cremonese, proseguire su Via Marconi - SP 48 3,60 12,05 62,95 14:18:04 14:17:13 14:16:26

Sesto Cremonese, proseguire su Via Roma - SP 48 0,40 12,45 62,55 14:18:40 14:17:48 14:16:59
Sesto Cremonese, Via Roma - SP 48 - FINE CIRCUITO - FINE PRIMO GIRO 0,05 12,50 62,50 14:18:45 14:17:52 14:17:03
Sesto Cremonese, proseguire su Via Roma  - FINE SECONDO GIRO 12,50 25,00 50,00 14:37:30 14:35:46 14:34:06
Sesto Cremonese, proseguire su Via Roma  - FINE TERZO GIRO 12,50 37,50 37,50 14:55:15 14:53:38 14:51:09
Sesto Cremonese, proseguire su Via Roma  - FINE QUARTO GIRO 12,50 50,00 25,00 15:14:00 15:11:30 15:08:12
Sesto Cremonese, proseguire su Via Roma  - FINE QUINTO GIRO 12,50 62,50 12,50 15:32:45 15:29:22 15:25:15
Sesto Cremonese, proseguire su Via Roma  - FINE SESTO GIRO - ARRIVO 12,50 75,00 0,00 15:50:30 15:47:16 15:42:18
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